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I ndependent Auditor's Report
To The Members of High Quality Steels Limited

Report on the Standalone lnd AS Financial Statements

We have audited the accompanying Standalone Ind AS Financial Statements of High Quality
Steefs Limited ("the Compdfly"), which comprise the Balance Sheet as at 3l-st March, 2018,
the Statement of Profit and Loss (lncluding Other Comprehensive Income), the Cash Flow

Statement and the Statement of changes in Equity for the year then ended, and a summary

of the significant accounting policies and other explanatory information (herein after
referred to as "Standalone Ind AS Financial Statements").

Management's Responsibility for the Standalone Ind AS Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 13a (5) of
the Companies Act, 20L3 (hereinafter referred to as "the Act") with respect to the
preparation of these Standalone Ind AS Financial Statements that give a true and fair view of
the financial position, financial performance including Other Comprehensive Income, cash

flows & changes in the Equity of the Company in accordance with the accounting principles

generally accepted in India, including the Accounting Standards (lnd AS) specified in the
Companies (lndian Accounting Standards) Rules, 2015 (As amended) under Section 133 of
the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2015 (As amended). This

responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with

the provisions of the Act for safeguarding the assets of the Company and for preventing and

detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate
accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and

design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were

operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records,

relevant to the preparation and presentation of the Standalone Ind AS Financial Statements

that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to
fraud or error.

Auditor's Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on these Standalone Ind AS Financial Statements
based on our audit.

We have taken into account the provisions of the Act, the accounting and auditing standards

and matters which are required to be included in the audit report under the provisions of
the Act and the Rules made there under.



Independent Auditor's Report (Contd.)

To The Members of High Quality Steels Limited

Report on the Standalone Ind AS Financial Statements (Contd.)

We conducted our audit"of the Standalone Ind AS Financial Statements in accordance with

the Standards on Auditing specified under Section 143(10) of the Act and other applicable

authoritative pronouncements issued by the lnstitute of Chartered Accountants of India.

Those Standards & pronouncements require that we comply with ethical requirements and

plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the Standalone

lnd AS Financial Statements are free from material misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and

the disclosures in the Standalone lnd AS Financial Statements. The procedures selected

depend on the auditor's judgement, including the assessment of the risks of material

misstatement in the Standalone Ind AS Financial Statements, whether due to fraud or error.

In making those risk assessments, the auditor considers internal financial control relevant to

the Company's preparation of the Standalone Ind AS Financial Statements that give a true

and fair view in order to flesign audit procedures that are appropriate in the circumstances.

An audit also includes evaluating the appropriateness of the accounting policies used and

the reasonableness of the accounting estimates made by the Company's Directors, as well

as evaluating the overall presentation of the Standalone Ind AS Financial Statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to

provide a basis for our audit opinion on the Standalone Ind AS Financial Statements.

Opinion

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to

us, the aforesaid Standalone Ind AS Financial Statements give the information required by

the Act in the manner so 
'required and give a true and fair view in conformity with the

accounting principles generally accepted in India including the Ind AS, of the state of affairs

of the Company as at $1st March, 2018, and its profit including other comprehensive

income, its cash flows and changes in Equity for the year ended on that date.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order 2016 ("the Order") issued by

the Central Government of lndia in terms of Subsection (11) of Section L43 of the

Act, we give in the "Annexure Ai' a statement on the matters specified in

paragraphs 3 and 4 ofthe Order.

/6 N
($^1#



Independent Auditor's Report (Contd.)

To The Members of High Quality Steels Limited

Report on the Standalone Ind AS Financial Statements (Contd.)

2. As required by Section 143 (3) of the Act, we report that:

(a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of
our knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.

(b) ln our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the
Company so far as it appears from our examination of those books;

(c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss, the Cash Flow Statement and the
Statement of Changes in Equity dealt with by this Report are in agreement with the books of
account.

(d) In our opinion, the aforesaid Standalone Ind AS Financial Statements comply with the
Accounting Standards specified under Section L33 of the Act, read with Rule 7 of the
Companies (Accounts) Rules, ZOI4.

(e) On the basis of the'written representations received from the directors as on 31st

March, 201"8 taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified
as on 3Lst March,2018 from being appointed as a director in terms of Section 164 (2J of the
Act;

(f) With respect to the adequacy of the Internal Financial Controls over Financial Reporting

of the Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate
Report in "Annexure B"; and

(g) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance
with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the
best of our information and according to the explanations given to us:

i. The Company did not have any pending litigations which requires disclosure in

its Standalone Ind AS Financial Statements.



Independent Auditor's Report {Contd.)
To The Members of High Quality Steels Limited

Report on the Standalone lnd AS Financial Statements (Contd.)

Place: Kolkata

Date:7th May, 2018

il.

ilr.

The Company did not have any long-term contracts including derivative

contracts for which there were any materialforeseeable losses.

There were no amounts which were required to be transferred to the Investor

Education and Protection Fund bythe Company.

For G. P. Agrawal& Co.

Chartered Accountants

Firm's Registration No. - 3A2O82E

Portner

Membership No. 0L7643

KOLKATA



(i)

(ii)

(iii)

(iv)

(v)

Independent Auditor's Report (Contd.)

To The Members of High Quality Steels Limited

Annexure - A to the lndependent Auditors' Report

Statement referred to in paragraph 'Report on Other Legal and Regulatory Requirements' of
our report of even date to the members of Macfarlane & Company Limited on the Ind AS

Financial Statements for the year ended 3L March, 2OI8:

The Company does not have any fixed assets and hence clause (iXa), (iXb) & (iXc)

of paragraph 3 of the Order are not applicable to the Company.

The Company's nature of operations does not require it to hold Inventories.

Accordingly, provisions of clause (ii) of paragraph 3 of the Order are not applicable

to the Company.

a) The Company has granted unsecured loans to the Companies (wholly owned

subsidiaries and other companies) covered in the register maintained under

section 189 of the Act which is not prejudicialto the interest of the Company.

b) The schedule of repayment of Principal and lnterest of the above loans has

been stipulated and the Company is regular in receipt of the same.

c) There is no amount over due of more than 90 days in respect of recovery of
principal and interest of the above loan.

In our opinion and according to the information given to us, in respect of loans,

investments, guarantees and security, provisions of section 185 and 186 of the

Act have been complied with.

The Company has not accepted any deposits within the meaning of Sections 73 to
76 of the Act and the Rules framed there underto the extent notified and as such

the provisions of clause (v) of paragraph 3 of the Order are not applicable to the

Company.

According to the information and explanations given to us, the Company is a

Servicing Company dealing with labour supply and hence the provisions of clause

(vi) of paragraph 3 of the Order are not applicable to the Company.

(a) According to the information and explanations given to us and the

records of the Company examined by us, the Company is regular in depositing

undisputed, statutory dues including provident fund, employees' state

insurance, income tax, sales tax, service tax, custom duty, excise duty, value

added tax, goods & service tax, cess and other material statutory dues, to the

extent applicable to it, with the appropriate authorities. According to the

information and explanations given to us, no undisputed statutory dues were

outstanding as at 3L't March,IOLS for a period of more than six months from

the date they became Payable.

(vi)

(vii)



Independent Auditor's Report (Contd.)

To The Members of High Quality Steels Limited

Annexure - A to the Independent Auditors' Report (Contd.)

(b) According to the information and explanations given to us, there are no disputed

amounts payable in respect of provident fund, employees'state insurance, income

tax, sales tax, service tax, custom duty, excise duty, value added tax, goods &

service tax, cess, and other material statutory dues. Hence, provisions of clause

(viiXb) of paragraph 3 of the Order are not applicable to the Company.

(viii) According to the records of the Company examined by us and the information
and explanations given to us, the Company has not taken any loans or
borrowings from any financial institution, bank or Government. Also, there are

no dues to debenture holders. Hence, provisions of clause (viii) of paragraph 3
are not applicable to the ComPanY.

(ix) The Company has not raised any money by way of initial public offer or further
public offer or term loans. Hence, the provisions of clause (ix) of paragraph 3 of
the said Order are not applicable to the Company.

(x) Based upon the audit procedures performed for: the purpose of reporting the true

and fair view of the Standalone Ind AS Financial Statements and as per the

information and explanations given to us, we report that no material fraud by the

Company or on the Company by its officers and employees has been noticed or

reported durin! the course of our audit'

(xi) The company has not paid or provided for any managerial remuneration during
the year and as such the provisions of clause (xi) of paragraph 3 of the said

Order are not applicable to the Company.

(xii) The Company is not a Nidhi Company. Hence, the provisions of clause (xii) of
Paragraph 3 of the Order are not applicable to the Company.

(xiii) Alltransactions of the Company with the related parties are in compliance with
sections L77 & L8B of the Companies Act, 2013 where applicable and the

details have been disclosed in the financial statements as required by the
applicable accounting standards.

(xiv) The Company has not made any preferential allotment or private placement of
shares of fully or partly convertible debentures during the year under review'
Hence, the provisions of clause (xiv) of paragraph 3 of the Order are not

applicable to the ComPanY.

(xv) The Company has not entered into any non cash transactions with its directors

or persons connected with them and as such the provisions of clause (xv) of
paragraph 3 of the Order are not applicable to the Company.



lndependent Auditor's Report (Contd.)

To The Members of High Quality Steels Limited

Annexure - A to the Independent Auditors' Report (Contd.)

(xvi)

Place: Kolkata

Date:7th May,2018

The Company is not a non-banking financial company and hence the Company
is not required to be registered under section 45-14 of the Reserve Bank of
lndia Act, L934.

For G. P. Agrawal& Co.

Chartered Accountonts

Firm's Registration No. - 302082E

Partner

Membership No. 0I7643



Independent Auditor's Report (Contd.)

To The Members of High Quality Steels Limited

Annexure - B to the Independent Auditors' Report on even date on the financial

statements of HIGH qUALITY STEELS LIMITED

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143
of the Companies Act, 2013 ("the Act")

We have audited the Internal Financial Controls over financial reporting of High Quality
Steels Limited ("the Comp?rv"), as of March 31, 2018, in conjunction with our Audit of
Standalone Financial Statbments of the Company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for Internal Financial Controls

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal
financial controls based on the Internal Control over financial reporting criteria established
by the Company considering the essential components of internal control stated in the
Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls over Financial Reporting issued by the
Institute of Chartered Accountants of India ("lCAl"). These responsibilities include the
design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls that were
operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business, including
adherence to company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention and

detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of the accounting records,

and the timely preparation of reliable financial information as required under the Act.

Auditors' Responsibility,

Our responsibility is to express an opinion on the Company's Internal financial controls over
financial reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the
Guidance Note on Audit of Internal Financial controls over financial reporting (the
"Guidance Note") and the Standards on Auditing deemed to be prescribed under section
143 (10) of the Act to the extent applicable to an audit of internal financial controls, both
applicable to an audit of internal financial controls and both issued by the lCAl. Those

Standards and Guidance Note require that we comply with ethical requirements and plan

and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate internal
financial controls over financial reporting was established and maintained and if such

controls operated effectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of
the internal financial controls system over financial reporting and their operating
effectiveness. Our audit of internal financial controls over financial reporting included
obtaining an understanding of internal financial controls over financial reporting, assessing

the risk that a material weakness exists, and testing and evaluation the design and

operating effectiveness of internal control based on the assessed risk. The procedures

selected depend on the auditor's judgement, including the assessment of the risks of
material misstatement of the Standalone Ind AS Financial Statements, whether due to fraud
or error.



Independent Auditor's Report (Contd.)

To The Members of High Quality Steels Limited

Annexure - B to the Independent Auditors' Report on even date on the financial

statements of HIGH QUALITY STEELS LIMITED (Contd.)

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to
provide a basis for our opinion on the Company's internal financial controls system over

financial reporting.

Meaning of Internal Financial controls over Financial Reporting

A Company's Internal Financial control over financial reporting is a process designed to
provide reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the

preparation of financial statements for internal purposes in accordance with generally

accepted accounting principles. A company's internal financial control over financial

reporting includes those policies and procedures that

(1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately

and fairly reflect the transactions and dispositions of the assets of the

company;

(Z) provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to
permit preparation of financial statements in accordance with generally

accepted accounting principles, and that receipts and expenditures of the

company are being made only in accordance with authorizations of
management and directors of the company; and

(3) provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of
unauthorized acquisition, use, or disposition of the company's assets that

could havd a material effect on the financial statements.

lnherent Limitations of Internal Financial Controls over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting,

including the possibility of collusion or improper management override of controls, material

misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of

any evaluation of the internal financial controls over financial reporting to future period are

subject to the risk that the internal financial over financial reporting may become

inajequate because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the

policies or procedures may deteriorate.



Opinion

In our opinion, the Company has, in all material respects, adequate internal financial
controls system over financial reporting and such internal financial contrbls over financial
reporting were operating effectively as at March 31, 2018, based on the internal control
over financial reporting criteria established by the Company considering the essential
components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of lnternal Financial
Controls Over financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of lndia.

For G. P. Agrawal & Co.

Chortered Accountonts

Firm's Registration No. - 3O2O82E

Place: Kolkata

Date:7th May, 2018

,.^/,bk*
Partner

Membership No.0t7643
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c/Or-tXMAgo LTD., AGABPAM WORKS. KOIKATA-70005,5
ctN. u2710lW81954P1C026001
Balance Qheet as at 31qt March. 2918

I ASSETS

(1) Non-current assets
(a) Financial assets

(i) Investments
(b) Deferred tax assets (net)
(c) Other non-current assets

) Current assets

(a) Financial assets
(i) Trade receivables
(ii) Cash and cash equivalents
(iii) Others

(b) Current tax assets (net)
(b) Other current assets

TOTAL ASSETS

EQUITY AND LIABILITIES

EQUITY

(a) Equity share capital
(b) Other equity

LIABILITIES

Non-current liabilities
(a) Financialliabilities

(i) Other financial liabilities
(b) Provisions

Current liabilities
(a) Financialliabilities

(i) Trade payables

(ii) Other financial liabilities
(b) Other current liabilities
(c) Provisions

TOTAL EQUITY and LIABILITIES

(Rs. In Lacs)

l-Note-l |--Afi-l l--- A"t _-l
I No. ll 31-Mar-18 | 131-Mar-17 |

3

4
q

6

7

8

9

10

6.26
39.36

157.59
12.L4

t04.44
28.24

0.22

6,00
50.20

t45.64
42.8L
10.s4
18.57

It
t2

13

L4

30.27
190.93

81.75
104.39

f---@ | 186.141

15

IO

L7

18

43.96

920.94
30.26

18,81

43.96

78s.00
22.73

24.06

accompanying notes 1 to 33 are an integral part of the Financial Statements.

our report of even date attached

G. P. Agrawal& CO.

Accountants
Registration No; 302082E

n
IAnl
VIA/v14

A. K. NANDA

C-4
A. K. SINHA

R-(x{ I No un
m'm
hio No.017643

l----- 30r^631 l- ,1?s6l

l-- 1/34$l l- 1zg3orl

30.27
218.84

f---- r4rl,r.!T 

- 
,z';ril

64.77

105.48

f 1^013.r? I l- s?rrsl

| 1/34$l f1T,rsto, I

R.R.SINGH

DtREcroRs $an Shankar Rov Road

,fr^.-\rv



crN. u27101WF1964PrC025001

I

tl

Total Comprehensive Income for the year (Vll+Vlll)

Earnings per equity share (par value of Rs, 2.50 each)
(1) Basic

(2) Diluted

accompanying notes 1 to 33 are an integral part of the Financial statements.

our report of even date attached

G. P. Agrawal& CO.

Accountants
Registration No: 3020g2E

\

p No,017643

571_.65

105.48

677.13

567.7s

87.20

651.34 1,013.31

-

923.73

93.43

1,0L7.16

-

45.45
847.8t
80.53

HrGttpuAuw STEETS rTp.

t9

20

2l
zz
23

3.85

-

27

24

12.27

10.84
23.0s

2.74

25.17

25.17

27.9t

0.23

0.23

10,53
(1.13)
(s.64)
(0.241

4.09

(1.64)

tr.b4l

-

2.4s

0.34

0.34

A. K. NANDA

l-l lF"'the!,e*l ffi"*ry
lrrtotef l ended ll ended I

I wo. | | gr-ruar-rs | | gr_rvtar_rz 
I

Revenue from operations

Other income

Total income (l + lt)

Expenses

Expenses for Services
Employee benefits expense
Finance costs

Other expenses

Total expenses (lV)

Profit before tax (ilt - tV)

Tax expense
(1) Current tax
(2) Provision for Income-tax/(Written back)
(3) Deferred Tax

Profit for the year (V- Vt)

Other comprehensive income
A (i) ltems that will not be reclassified to profit or loss

-- Remeasurements of the defined benefit plans
(ii) Income tax relating to items that will not be reclassified to

profit or loss

B (i) ltems that will be reclassified to profit or loss

6-<
A. K. SINHA

R v.,to P-g
R.R.SINGH

Shankar Roy Road

rnru 0.,v1rr1,-



HrGH QUALTTY STEETS rT,p.

cr N: u.27 101WB1963PLC926OO1

A. Cash Flow From Operating Activities:
Net Profit before Tax

Interest Paid

Interest Received

Operating Profit before Working Capital Changes

Adjustments for:
(lncrease)/Decrease in Trade Receivables and Current Assets
Increase/(Decrease) in Trade payables and Current Liabilities
Cash Generated from Operations

Direct Taxes paid

Net Cash Flow from Operating Activities

Cash Flow From Investing Activities:

Purchase of Non-Current Investments
Un-Secured Loan given

Un-Secured Loan Received

Net Cash used in lnvesting Activities

Cash Flow From Financing Activities:
U n-Secured Loa n Received
Interest paid

Net Cash used in Financing Activities

Net Changes in Cash & Cash Equivalent (A+B+C)
Cash and Cash Equivalents - Opening Balance
Cash and Cash Equivalents - Closing Balance*

G. P. Agrawal& CO.

ed Accountants
Registration No: 302082E

^,/hffil
ip No.017643

For the year ended
31-Mar-18

25.79

8I.20
ft04.421...........-..*

2.57

(12.0e)

75.56

(Rs. ln Lacs)

For the year ended
31-Mar-17

3.85

80.53
(92'og)

(8.31)

99.62

s0.50

141.81

(3.00)

(10s.00)

92,69

(8.26), (80.s31I iiil re

Cash and Bank Balances as indicated in Note No.5

The above cash Flow statement has been prapared under the "lndirect Method" as set out in Ind AS-7 (statement of cash Flow).
Previous year's figures are regrouped/rearranged wherever necessarv.

accompanying notes 1 to 33 are an integral part of the Financial statements.
per our report of even date attached

(30.67)

42.81

t2.L4

36.57

6.24

42.8L

Kiran Shankar Roy Road
- 700 001

(21.88) /o /4nl

| 44.161 | 13zal l

(0.26)

(76.7s)
(63.00)

t0.44

63.00

{\
Il/,/-4,4

A. K. NANDA

Vz
A. K. SINHA

$-1 offira^^,,^-

5

,r;ff\
'$.##)

: 7th May, 2018
DIRECTORS



HIGII QUALITY STEELS LTD.
c/o TEXMACO LTp.. AGARPARA WpB4S. KOLK4TA_700056
crN. u27101W81954P1C026001

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2018

(a) E

b) Other Equi Rs. In Lacs

Particulars
Retained
earninos

Balance as at 1st April, 2016 188.48

188.48

Profit for the year
Other Comprehensive Income for the year

4.09
(1.64)

Balance as at 31st March.2017 190.93

Profit for the year
Other Comprehensive Income for the vear

2.74
25.17

Salance as at 31st March.2018 218.84

e accompanying notes L to 33 are an integral part of the Financialstatements
rs p€r our report of even date attached

or G. P. Agrawal & CO.

hartered Accountants
irm Registration No: 302082E

A\A

[\h'M\
A. Ajay'Affiwal
artner
tlembership No.017643
A, Kiran Shankar Roy Road

olkata - 700 001

n
ItV'*u

A. K. NANDA

v-<
A. K. SINHA

tu\ o h--6'\^^
R.R.SINGH

DIRECTORS
: 7th May,2018 

/ffi
i{',(*.:tv'rtr)i.i"ii
'\,1*hu6i7;'

a) Equity share capital (Rs- ln Lacs
Particulars Numher Amount (Rs.)
Equity Share of Rs. 2.50 each issued, subscribed and paid-up
At the beginning of Aprit 1,2016
Ghanges in equity share capital during the year
Balance as at the end of March g1,2O1T

Changes in equity share capital during the year
Bafance as at the end of March g1,2O1g

1,210,622

1,21Q,622

30.27

30.27

1,210,622 30.27

\-y.n



UIGI@
qO TEXMACO tTD.. AGA

NOTES TO FINANCIAL STATEMENT

Note No 1 GENERAL CORPORATE INFORMATION

Note No 2

High Quality Steels Limited ('the Company") incorporated in 1964 has its Registered Office at c/o Texmaco Infrastucture & Holdings
Limited, Belgharia Kolkata-700 056.The Company has no.manufacturing activity. Company's source of income is Manpower Supply
and Business Auxiliary Services.

The financial statements for the year ended 31 st March, 201 8 were approved by the Board of Directors and
authorized for issue on 7th May, 201 8.

SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

(i) Statement of compliance

These financial statements have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (referred
to as "lnd AS") as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Companies (lndian
Accounting Standards) Rules as amended from time to time.

(ii) Basis of Accounting

The financial statements have been prepared on the historical cost basis, except for certain financial
instruments which are measured at fair values at the end of each reporting period. Historical cost is generally
based on the fair value of the consideration given in exchange for goods and services. Fair value is the price
that would be received to sell an asset or paid to transfer a liability in an orderly transaction between market

All the assets and liabilities have been classified as current and non-current as per the company's normal
operating cycle and crlteria set out in schedule lll (Division ll) of the Companies Act 2013.

The Company has ascertained it's operating cycle as 1 2 months for the purpose of current and non- current
classification of assets and liabilities.

(iii) Use of Estimates

The preparation of the Financial Statements in conformity with IND AS requires the Management to make
estimates, judgments and assumptions. These estimates, judgment and assumptions affect the application of
accounling policies and the reported amount of Assets and Liabilities and disclosure of contingent Liabilities
on the date of the Financial Statements and reported amounts of revenues and expenses for the year.

(iv) Financial Instrument

'l he Company recognizes financial assets and financial liabilities when it becomes a party to the contractual
provisions of the instrument. All financial assets and liabilities are recognized at fair value on initial recognition,
except for trade receivables which are initially measured at transaction price. Transaction costs that are
directly attributable to the acquisition or issue of financial assets and financial liabilities, that are not measured
at fair value through profit or loss, are added/ deducted to the fair value on initial recognition.

All recognized financial assets are subsequently measured in their entirety at either amortised cost or fair
value, depending on the classification of the Rnancial assets.

a.) Financial assets carried at amortised cost

A Financial asset is subsequently measured at amortised cost if it is held within a business model whose
objective is to hold the asset in order to collect contractual cash flows and the contractual terms of the
financial asset give rise on specified dates to cash flows that are solely payments of principal and interest on
the principal amount outstanding.

b.) Investment in Equity Instruments at fair value through other comprehensive income

On initial recognition, the Company can make an irrevocable election (on an instrumenlby-instrument basis)
to present the subsequent changes in fair value in other comprehensive income pertaining to investments in

equity instruments. This election is not permitted if the equity investment is held for trading. These elected
investments are initially measured at fair value plus transaction costs Subsequently, they are measured at
fair value with gains and losses arising from changes in fair value recognised in other comprehensive income
and accumulated in the 'Reserve for equity instruments through other comprehensive income'.

c.) Financial assets at fair value through profit or loss

A financial asset which is not classified in any of the above categories is subsequently fair valued through
orofit or loss,

d.) Financial liabilities

Financial liabilities are subsequently carried at amortized cost using the effective interest method. For trade
and other payables maturing within one year from the tsalance Sheet date, the carrying amounts approximate
fair value due to the short matuntv of these instruments.

e.) Investment in Subsidiaries and Associates

lnvestment in Subsidiaries and Associates are carried at cost in the Financial Statements
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NOTES TO FINANCIAL STATEMENT

f.) lmpairment

The Company assesses at each reporting date whether a financial asset (or a group of financial assets) such
as investments, trade receivables, advances and security deposits held at amortised cost and financial assets
that are measured at fair value through other comprehensive income are tested for impairment based on
evidence or information that is available without undue cost or effort. Expected credit losses are assessed and
loss allowances recognised if the credit quality of the financial asset has deteriorated significantly since initial
recognition.

g.) Offsetting Financial Instruments

Financial assets and liabilities are offset and the net amount is included in the Balance Sheet where there is a
legally enforceable right to offset the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or
realise the asset and settle the liability simultaneously.

(v) Revenue Recognition

lnterest Income from a financial asset is recognized when it is probable that the economic benefits will flow to
the Company and the amount of income can be measured reliably. Interest income is accrued on a time basis, by
reference to the principal outstanding and at the effective interest rate applicable, which is the rate that exacfly
discounts estimated future cash receipts through the expected life of the financial asset to the asset's net carrying
amount on initial recognition.

Dividend Income is recognized as and when right to receive payment ls established provided that it is probable that
the economic benefits will flow to the company and amount of income can be measured reliably.
Gain/(Loss) on sale of Currenv Non Current Investments are recognized at the time of redemption/sale and at fair
value at each reporting period.

Insurance and other claims are accounted for as and when admitted by the appropriate authorities in view of
uncertainty involved in ascertainment of final claim.

(vi) Provisions and Contingent liabilities

A provision is recognised when an enterprise has a present obligation as a result of past event and it is probable that an
outflow of resources will be required to settle the obligation, in respect of which a reliable estimate can be made.

Contingent liability is a possible obligation that arises from past events and the existence of which will be confirmed
only by the occurrence or non-occurrence of one or more uncertain future events not wholly withjn the control of the
Company; or is a present obligation that arises from past events but is not recognised because either it is not probable
that an outflow of resources embodying economic benefits will be required to setfle the obligation, or a reliable estimate
of the amount of the obligation cannot be made. Contingent liabilities are disclosed and not recognized.

(vii) Borrowing Cost

Borrowing costs directly attributable to the acquisition, construction or production of qualifying assets, which are assets
that necessarily take a substantial period of time to get ready for their intended use or sale, are added to the cost of those
assets, until such time as the assets are substantially ready for their intended use.

(viii) Cash and Cash Equivalents

The Company considers all liquid financial instruments, which are readily convertible into known amount of cash that
are subject to an insignificant risk of change in value and having original maturities of less than three months or less
from the date of purchase, to be cash equivalents. Cash and cash equivalents consist of balance with banks which are
unrestricted for withdrawal and usaoe.

(ix) Taxation

Income tax expense comprises current tax expense and the net change in the deferred tax asset or liability
during the year. Current and deferred taxes are recognised in statement of profit and loss, except when they
relate to items that are recognised in other comprehensive income or directly in equity, in which case, rne
current and deferred tax are also recognised in other comprehensive income or directly in equity, respectively.

a.) Current income taxes

The current income tax expense includes income taxes payable by the Company and its branches in India and
overseas. The current tax payable by the Company in India is Indian income tax payable on worldwide income.
Current income tax payable by overseas branches of the Company is computed in accordance with the tax
laws applicable in the jurisdiction in which the respective branch operates. The taxes paid are generally
available for set off against the Indian income tax liability of the Company's worldwide income. Advance taxes
and provisions for current income taxes are presented in the balance sheet after off-setting advance tax paid
and income tax provision arising in the same tax jurisdicticn and where the relevant tax paying unit intends to
settle the asset and liability on a net basis.

b.) Deferred income taxes

Deferred income tax is recognised using the balance sheet approach. Deferred income tax assets and
liabilities are recognised for deductible and taxable temporary differences arising between the tax base of
assets and liabilities and their carrying amount, except when the defened income tax arises frori the initial
recognition of an asset or liability in a transaction that is not a business combination and affects neither
accounting nor taxable profit or loss at the time of the transaction. Deferred income tax assets are recognised
to the extent that it is probable that taxable profit will be available against which the deductible remporary
differences and the carry forward of unused tax credits and unused tax losses can be utilised. The carrying
amount of deferred income tax assets is reviewed at each reporting date and reduced to the extent that it is no
longer probable that suffjcient taxable profit will be available to allow all or part of the deferred income tax
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Deferred tax assets and liabilities are measured using substantively enacted tax rates expected to apply to
taxable income in the years in which the temporary differences are expected to be received or settled.

Deferred tax assets include Minimum Alternative Tax (MAT) paid in accordance with the tax laws in India,
which is likely to give future economic benefits in the form of availability of set off against future income tax
liability, Accordingly, MAT is recognised as deferred tax asset in the balance sheet when the asset can be
measured reliably and it is probable that the futLlre economic benefit associated with the asset will be realised.

(x) Earning Per Share

Basic earnings per share are calculated by dividing the net profit or loss for the period attributable to equity shareholders
by the weighted average number of equity shares outstanding during the year. For the purpose of calcUtating diluted
earnings per share, the net profit or loss for the year attributable to equity shareholders and the weighted average
number of shares outstanding during the year are adjusted for the effects of all dilutive potential equity shares.

(xi) Cash Flow Statement

Cash Flow are reported using the indirect method, whereby pfofit before tax is adjusted for the effects of transactions
of a non cash nature and any deferrals or accruals of past or future cash receipts or payments. The cash flow from
regular revenue generating, financing and investing activities of the Company are segregated.



HIGH OUAI.IW STEEI.S tTD.
C/O TEXMACO LTO.. AGARPARA WORI(S. KOTKATA.TOOOS6

Note 3 Investment (Non. qurrent)

Investment In Equlty tngtruments
Fully patd equttyshares

In substdlartes (At cost)

Topflow Buildcon pvt. ttd. (Whoily owned) {Unquoted)
20,000 (31.03.17: 20,000) Shares of Rs. 10 each
Startree Enclave pvt. [td. (Wholly owned) (Unquoted)
20,000 l.3L.03.77:2O,OOO) Shares of Rs. 10 each
Snowblue Conclave pf. t-td. {Wholly owned) (Unquoted)
20,000 {31.03.17: 20,000) Shares ofRs. 10 each

In Associate (At cqst)
Sigma Rail Systems pvt.Ltd. (Associates) (Unquoted)
2,599 (31.03.17: Nlt) Shares of Rs. 10 each

e 5 Other Non-curfent assets

Unsecured. considered qood

toan5 to related panies - wholly,owned Subsidiarles
Loans to related parties - Associate Company

6 Trade Receivable

Un-secured considered good

7 Cash and Cash Equlvalents
(a) Cash in hand
(b) Cheques in hand
(c) Balance with scheduled banks (in current accounts)

8 Other financial assets

Advance to employees and others
Interest Receivable

9 Current Tax Assets (Net)
Advanc€ payment of Income Tax (net of provision)

10 Other curaent assetg
Balances with government department

11 Share Caoital
Authorised

1,60,00,000 Equity Shares of Rs. 2.50/- each
{31st March 2017: 1,60;00.000 Equity Share of Rs. 2.50/_ each)
1,00,000 Preference Shares of Rs. 1OO/- each
(31st March 2017r 1,OO,OOO preference share of Rs. 1OOl- each)

lssued
18,16,866 Equity Shares of Rs. 2.SO/- each
(31st March 2017: 18,16,866 Equity Share of Rs, 2.SO/_ each)

Subs.rlbed and paid.uo

12,10,622 Equity Shares of Rs. 2.50/- each fuily paid-up
(31st March 2017: 12,10,622 Equity Share of Rs. 2.SOl- each)
{the above shares held by Texmaco Infrastucture & Holdings Ltd.,
the Holding Company and its Nominees)

Notes r
1. fheCompanyhasonlyoneclassofsharesreferredtoasEquityShareshavingparvatueorRs.2.50.

2. In the event of liquidation of the company, the holders of equity shares will be enti|ed to receive any of
the remalning assets ofthe company,after distribution of all preferential amounts. However, no such
preferentialamountsexistcurrentry Thedistributionwiilbeinproportiontothenumbersofequity
shar€s held by the shareholders.

3, Recon.llation of number of lssued, Subcsrlbed and paid_uo Caoltal

1,009.33

76.75
f-it6i-6.osl

157.59frtrrl
0.98

4.5s

f 1r.141

2.00

0.25

f- 620 i

10.46

28.24

f- ,s.u I

o.22

f-orrl

400.00

100.00

45.42

30.27

r-----| 
'V.at 

I

2.00

2.00

f--;ool

1,009,33

| 1,009.33 |

145.64

1,08
0.14

41.59f- 4tm

10.54

| 10.54 I

18.57

f 1fitl

400,00

100.00

45.42

30.27

f 3a]7l

31.03.2018 31.03.2017
No. of Amount

{in Rs.)

No. of Amounl

No. of Shares at the beqinnine of the 1.21O.622 ?o) 1.210.6) 30.27Add: Equity 5hares issued during the year

No. ot lhares at the end of the vear 210.6)) 30.27 r.210.622 fo.27

more
lame ot Shareholder % of Holdlng No. of Equity % of HoldinS No. of Equity

Sharer h.ld'exmaco Infrastructure & Holdings Ltd, 100 1,210,622 100 t,2!0,622



Note 12 Other eouitv
A, General Reserue

Opening balance

Closing balance

B. Retained Earnings

Surplus as at the beginnlng ofthe year
Addt Profitfortheyear
Add: Other Comprehensive Income forthe year
Closing balance

Total Reserye & Surplus (A + B)

Note 13 Other Flnanctal llabilittes (Non curent)
Outstanding Expenses

Amount due to Employees and Workmen
Stale Cheques

Note 14 Provlslons (Non current)
Provision for Emplovee Benefits

Gratuity

e 15 T,ade payables

Dues to creditors other than micro and small enterprises

Note: The companyon the basis of information avallable to tt has not been ableto verify the status of
vendors under Micro, Small and Medium Enterprises Development Act, 2006 and hence discosure relating
to amouht unpaid as at the year end toSether with interest paid/payable under this Act have not been given.

16 Other Flnanclal llabllltles (Current)
Shoft Term Borrowngs (Repayable on demand)
Interest Accrued on loan

17 Other current liabiliiies I

TDS and OtherTaxes Payable

P.F, Pension Fund and E.S,l payable

18 Provision5 (Current)

Provision for Emplovee Benetits
Leave

Gratuity

19 Revenue from operation:
Sale of Seryices {Manpower Supply)

20 Othe, Income
lnterest lncome

From Others
Miscellaneous lncome
Liability No Longer Required, now written back

21 Employee Benefit Expenses

Salary, Wagesand Bonus

contribution to Provident and other Funds
Provident Fund,Pension Fund & E.S.l.

Gratuity
Provision for teave Encashment
StaffWelfare expenss

22 Finance Costs

Interest Expenses

Others

23 Other expenses
Rates and Taxes

Miscellaneous Expenses

Bank Charges

ContEctor's Advance Written{ff
Sundry Dr.and Cr.Ba16nce Adjusted
S.Tax Reverse Charges (Expenses)

Auditors' Remuneration
Legal Charges

Postage & Telephones expenses

Note. Pavment to the Auditor
a) Audit Fees

b) Tax Audit Fees

c) OtherSeNices

f lroril

1.28

80.35
0.72

f-8rrtl

13.49
90.90

f---l-o4rrl

43.96

f---4ttol

785,00

I 78s.00 |

12.05

10.58

l---;,.?rl

3.17
20.89

l---- ,4.d

l-F-ttrc'd'l
I ended I

|_ 31rvr*{?-l

92.69
0.07
0.67

f d+gl

750.83

?0.64

21.57

2.86
1.91

f s4?€Tl

0.13

0.2L
36.05

o,r,
0.55
0.80

0.30

0.14
0.11

f ossl

15.64

[- 18tA

T F"r the v"4
I ended I

f 31-618-1

l- s?ir-sl

r04.42
0.02
1.04

I-- los,4t'l

480.73

22.O0

1.73

f--E--^l

81.20

f 81-zol

0.09
0.42
0.02

0.11

oo,
1.20
o.02

f-- zlrl

10.00

[-loio I

La2.S7 t7a.48
2.71 185.31 4.09

l--*--168-.84 I

l --r18s4l

t.74

0.80f-=.,il

13.49

92.99

T- 106--tl

20.s7
9.75

f-.ro.r6l

0.30

0.r2



Note 24 EARNTNG PER SHARET 31.03.2018

Profit AfterTaxation {in Rs.} 2,74 4.09
weighted Average Number ofshares outstanding duringthe year r,210,622,00 .r,,210,622,00

Nominal Value Pershare (Rs.) 2.50 2.50
Basic Earning Per Share (Rs.) 0.23 0.34

Diluted Earning Per Share (Rs.) 0.23 0.34

Earhings per share is calculated by dividinS the net proflt / loss for the period attrlbutable to equity share holders by the weighted average number of equity
shares outstanding during the period, as below:

Note 25 Related parly dlsclosureg t

Relatlonshlp 20t7-2018 2016.2017

A. Partles Where Control Exlst Subsldlarles!
Snowblue Conclave (P) Ltd.
Startree Enclave (P) Ltd.
Topflow Buildcon (P) Ltd.

Subsldlarles:
Snowblue Conclave (P) Ltd.

Startree Enclave (P) Ltd.
topflow Euildcon (p) ttd.

lssoclate company:
;igma Rail Systems (P) Ltd.

\ssoclate Company:

'lolding Company:
-exmaco Infmstructure & Holdings
rd.

'loldinB Companyl
'exmaco lnfrastructure & Holdings Ltd.

REIAIED PARTY TRANSACTIONSI

I rransaclons I Assoctate I Hotdtng Company I Substdiarles {Wholly I crand Total I

I sate of servtces | - | r5.esT- | lsrr l

' i;;;;;;;;e;;; I u'i ''"uo'l '-t | .''4
lrermacornrasrudre&Hordrnrsftd.l - | 63.001 I 63,001

lTopflowBuildconPvt.Ltd. | - | I | -:__l
l-.. - _.... I t-t I r-r I rgs.oorJ rgl.oorl
lstartreeEnclaveM.Ltd. | - I I - f--------:-l

lsnowblueConclavePn.t-td. | - | | [-----:-[| ___-______. I (--) | (-, | (3s.oo)l (35.00)l

l::,, ,.,'l{--) l(-)|(-.)|(-),|
lTopflowBuildconPvt.ttd. I - | | | I

I ., - - .. I t--t I c-r I rr.oorl rr.oorl

lsnowblueconclavePvt.Ltd. | - | | ---f--------t t t--t I c-t I rr.ootl tr.ootl

,' 

::Pc":ilr -",itution to prourount rrnd and Emproyees' state rnsurcnce scheme are charsed on accruar ba
Statment of Profit and loss.

l-eave liability is accounted fof based on actuarial valuation at the end ofthe vear.
Gratulty:
Gratuity liability is accounted for based on actuarial valuation at the end ofthe vear.

tl

2l

3)

ffi
ru

(Rs, In Lacs)

Balance O/r as on 
I31.03.18 I

----* ffitl
(1.84|l

848.00 
|

(78s.00)l

335.44 
|

(336.44)l
----- $e"c'4-l

(336.44)l

3idal
(335.44)l

0.26 
I(-) |

-- ,oE
(2.00)l

2.00 
|

(2.00)t----.-..---.-;1

R\
wl



Total Actuarial lGain) / tossto

The accompanying notes 1 to 33 are an integral part ofthe Financial Statements.
In terms of our Report of even date attached herewith.

For G. P. Agrawal & CO.

Chartered Accountants
Firm ReCistTtion llo: 302082E
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\/\h t#f \
LA. 

'rtay ryrarar y
raftner
Membership No.017643
7A, Kiran Shankar Roy Road

Kolkata - 700 001

: 7th Ma, 2018
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DIRECTORS
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Notes to Financial Statements (Contd..)

Note 4 Deferred tax (Net)

As at March 31,2018
Particulars Recognized in

other
comprehensive

income

Opening

Balance

Recognized in Reclassified

profit or loss from equity to
profit or loss

Closing

Balance

Amount Amount Amount Amount Amount
Tax effect of items constituting deferred tax assets

Provision for Gratuity, Bonus, Leave etc. S0.2Q (10.94) 39.36
Net deferre4 tax liability/ (assets) s0.20 (10.84) 39.36

As at March 3L,2OL7
Particulars Opening

Balance

Recognized in Reclassified Recognized in
profit or loss from equity to other

profit or loss comprehensive

Income

Closing

Balance

Amount Amount Amount Amount Amount
Tax effect of items constituting deferred tax assets

Provision for Gratuity, Bonus, Leave etc. 40.56 9.64 50.20

Net deferred tax liability/ (assets) 40.56 9.64 50.20
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Note No. 27 Tax Expenses

For the Year ended
31 March. 2018 31 March.2017

a) Tax Expense

Current Tax
- Current tax on profits for the year
- Adjustments for current tax of prior periods
- Total cunent tax expense

Deferred Tax
- Decrease/(increase) in deferred tax assets
- (Decrease/increase in deferred tax liabilities
- Total deferred tax expenses/(benefit)

Tax Expense

b) Reconciliation of tax expenses and the accounting profit multiplied by Indis'a tax rate

Profit before tax
Iax at the lndian tax rate of 28.84o/o (previous year - 34.60g%)
Tax effect of amounts which are not deductible (taxable) in caiculating taxable income

- Corporate social responsibility expenditure
- Disallowance of estimated expenditure to earn tax exempt income
- Income from rented property (net)
- [ncome from lnvestment
- Income from Investment - LTCG
- Companies Act Depreciation
- Others

fax effect of amounts which are deductible (non{axable) in calculating taxable income
- Income from dividend
- Income Tax Act Depreciation
- Income from Investment
- Income from fair valuation of mutual funds
- Income from rented property
- Others

lax effect of other adjustment
- Income tax for earlier years
- Indexation benefits on Land/Mutual fund & GAAP Differences

lax Expense

12.21 10.53
-1.13

12.21

10.84

9.40

(e.64)

10.84 (s.64)
23.05 (0.24)

2.74
0.79

zz.zo

4.10
1.42

( 1.13)

23.05 (0.24l.
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NOTES TO FINANCIAL STATEMENT

Note No 28 Financial Risk Management Objectives and policies-

The company's activities expose it to credit Risk, L.iquidity Risk, Market Risk, and Equity price
This note explains the source of risk which the company is exposed to and how the company manages tnerisk and the impact. The management of the company ensures that risks are identified, measured andmitigated in accordance with the Risk Management Pblicy of the company. The Board provides guidingprinciples on risk management and also review these risis and related risk management policies which aregrven as under.

The company's financial liabilities comprise borrowings, capital creditors and trade and other payables. Thecompany's financial assets include trade and other reieivables, ca"n ano cash equivalents, investmentsincruding investments in subsidiaries, roans & advances ano o"posiii 
-

A Credit Risk- A risk that counterparty may not meet its obligations Lrnder a financial instrument orcustomer contract, leading to a financial loss is defined as credit Risk. The company ir 
"rporuJto 

lredit riskfrom its operating and financial activities.

customer credit risk is managed by the respective marketing department subject to the Company,sestablished policy, procedures and control relating to customer credit risk management. The companyreviews the creditworthiness of these customers on an on-going basis. The company estimates the expectedcredit loss on the basis of past data, experience ano poticy laio-oown in this respect. The maximum exposureto the credit risk at the reporting date is the carrying value ofthe trade receivables disclosed in Note 10 asthe company does not hold any collateral 
"s 

secrrity. The company has a praciice to provide fordoubtfuldebts as per its approved policy.

B Liquidity Risk-A risk that the company may not be able to settle or meet its obtigations at a reasonabteprice is defined as liquidity risks. The company's treasury department is responsible for managing liquidity,funding as well as seltlement managemeni. In addition, frocerse, and poticies related to such risks areoverseen by senior management. Management monitors the company's net liquidity position through rollingforecasts on the basis of expected cashilows.

The company's objective is to maintain a balance between continuity of funding and flexibility through the useof cash credtts, Term loans among others.

c Market Risk- A risk that the fair value of future cash flows of a financial instrument may fluctuatebecause ofchanges in market prices is defined as Marketing Risk. such changes in the value offinancialinstruments may result from changes in the foreign currency-exchange rates, interest rates, credit, liquidityand other market changes.

Foreign currency Risk- A risk that the fair value or future value of the cash flows of forex exposure willfluctuate because of changes in foreign exchange rates is defined as Foreign currency Risk. The company,sexposure to the risk of changes in foreign exchange rates relates primarily to the company,s export, importand foreign currency loan/ derivatives operating aitivities. The company, as per its risk management policy,uses foreign exchange and other derivative instruments primarily to hedje foieign exchang" u""porrru. rnumanagement monitors the foreign exchange fluctuations on a continuoul oasts.

D Equity Price Risk' A risk that the fair value or future cash flows of a financial instrument will fluctuatebecause of changes in equity prices (other than those arising from interest rate or foreign exchange rate risK),whether those changes are caused by factors specific to the individual financial instruments or its issuer, orby factors affecting all similarfinancial instruments traded in the market is defined as Equity price Risk.

The company generally invests in the equity shares of the subsidiaries, Associates, Joint Ventures andsome of the group companies as part of thecompany's overall business strategy and policy. The companymanages the equity price risk through placing limits on individual and total equity investment in each of rnesubsidiaries and group companies based onlhe respective business plan oreacn ofthe companies. Thecompany's investment.in quoted equity instruments (other than above) is not material. For sensitivity
- anarysis of company's investments in equity instruments, refer Note No.1 (Fair Varue).

ote No 29 Capital Management

. The company's objective when managing capital (defined as net debt and equity) is to safeguard thecompany's ability to continue as a going ioncern in order to provide returns to shareholders and benefits forother stakeholders, while protecting and strengthening the Balance sheet tnrough the appropriate balance ofdebt and equity funding. The Company manages its capital structure and makes adjustments to it, in tak,nginto consideration the economic conditions and strategic objectives of the company.

(e No 30 Fair Value
carrying amounts and fair values Fair Value through Profit & Loss (FVTPL) of financial instruments, includingtheir levels in the fair value hierarchy has been mentjoned below.



Amortised

Cost*
Financial Assets (Lons Term

Financial Assets {Short T

I'rade Receivable
- Cash and cash equivalents

- Loans & Advances

liabilities (Short Term

l'rade Payable

- Other Financial Liabilities

Amortised

Cost*

Cash and cash equivalents
- llank Balances & Others

Loans & Advances

- Other Financial Liabilities

Financial instruments- Accounting, Classification and Fair Value Measurement

A. Accounting classification and fair values

31st March 2017

I he carrying value ond the fair volue approximates.

Measurement of fair values

table shown below analyses financial instruments carried at fair value, by valuation method. The different levels have been defined below:

1: quoted prices (unadjusted) in active markets for identical assets or liabilities
et"el 2: inputs other than quoted prices included within Level l- that are observable for the asset or liability, either directly (i.e.,,.es,priges) or indirectly

e,, derived from prices). _,.i:...';,ii'.,,'.:r.

t'on8-term receivables/borrowings are evaluated by the company based on parameters such as interest rates, specific countrv risk factors, individual
worthiness of the customer and the risk characteristics of the financed project. Based on this evaluation, allowances are taken into account for the
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No 31 lnformation about Segment Working is given below:

Revenue (Net of Excise Dutv and Cess)

External Sales

Total Revenue

Result

Segment Result

Unallocated Corporate Expenses

Operating Profit/(Loss)

Finance Costs (lnterest Expense)

Interest lncome

Total Profit/(Loss) before Tax

Provision for Current Tax

Provision for Deferred Tax

Net Profit/(Loss)

Other lnformation

Segment assets

Unallocated Corporate assets

Total assets

Segment lrabilities

Unallocated corporate liabilities

Total Liabilities

For G. P. Agrawal & CO.

Chartered Accountants

Firm Registration No: 307O82E

.^^,fi\}#
Partner

Membership No.017643

7A, Kiran Shankar Roy Road

Kolkata - 700 001

2017-18
Manpower
Services

R74 AR

571.65

2.57

2.57

(81.20

104.42

25.79

12.21

10.84

2.74

1,434.33

1,434.33

1,185.22

1,185.22

Rs. ln Lacs
2016-17

Manpower
Services

923.73

923.73

(8.31

(8.31)

(80.53)

92.69

3.85

9.40

(e.64)

4.09

1,283.09

1,283.09

1,061.89

1,061.89

Previous year figure have been regrouped/rearranged/restated/recast wherever necessary
to confirm this vear classification.

Figures below Rs.500/- have been omitted for rounding-off, Rs.50O/-and ab
rounded offto the next Rs.1000/-.

ry
A. K. NANDA

u-1
A. K. SINHA

Koto a'-s"'-$"arvrr
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DIRECTORS


